28291990  8.50DECOTER POUCH  600.00  5100.00  459.00 9.00  459.00 9.00  6018.00

PCS  0.00
 3

39191000  12.00SELF ADHESIVE PLASTIC TAPE*  100.00  1200.00  108.00 9.00  108.00 9.00  1416.00

0.00
 4

996793  50.00PACKAGING SERVICES  1.00  50.00  4.50 9.00  4.50 9.00  59.00

9841.00

For MONA SCREENS

8339.50

RS. NINE THOUSAND EIGHT HUNDRED FORTY-ONE ONLY

Authorised Signatory

Invoice Total

750.56

750.56

874.00

Discount

SGST.

0.00

CGST

Taxable Amount: 

STATE BANK OF INDIA,MAHAL,NAGPUR A/C. No.: 30806473627

IFSC Code: SBIN0002161

MAA DURGA TRANSPORT 

CORPORATION

Transport: 

Lr.